
 
 

UCHWAŁA NR XIV/249/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, 

położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), 
w związku art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), w nawiązaniu do uchwały 
Nr VII/115/24 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie 
dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie 
ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem, po stwierdzeniu, że niniejsza zmiana planu 
miejscowego nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zawiercie”, przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/349/13 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 7 sierpnia 
2013 r., zmienionego uchwałą Nr LVII/523/18 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 30 maja 2018 r., na wniosek 
Prezydenta Miasta, 

Rada Miejska w Zawierciu 
uchwala: 

zmianę części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla 
obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych 

w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem, przyjętego uchwałą Nr LI/642/21 
Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 8 października 

2021 r. poz. 6438) 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. W uchwale Nr LI/642/21 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę 
Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej 
i Technologicznej wraz z otoczeniem (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 8 października 2021 r. poz. 6438), 
wprowadza się zmiany w zakresie zapisów tekstowych w § 2, § 4, § 8, § 9, § 14, § 15, § 17. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do 
projektu zmiany miejscowego planu, nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3849



2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie 
planu, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne o obiekcie. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 2. W uchwale Nr LI/642/21 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę 
Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej 
i Technologicznej wraz z otoczeniem (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 8 października 2021 poz. 6438), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały, z zastrzeżeniem ust. 2, jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Zawierciu, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej; 

2) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania 
wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem literowym 
i cyfrowym, dla którego ustalenia określa uchwała; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię oznaczoną na rysunku planu 
określającą minimalną odległość zabudowy od linii rozgraniczającej tereny, przy czym linia ta 
nie dotyczy: 

a) obiektów budowlanych nie będących budynkami związanych z: infrastrukturą techniczną, 
komunikacją, utrzymaniem porządku, 

b) warstwy ocieplenia budynku związanego z inwestycjami termomodernizacji, 

c) okapów, gzymsów, balkonów, tarasów, zadaszeń nad wejściami, które mogą być wysunięte poza tę 
linię na odległość nie większą niż 2 m, 

d) schodów, ramp i pochylni zewnętrznych, które mogą być wysunięte poza tę linię na odległość 
nie większą niż 2 m; 

4) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym 
niż 15°; 

5) dachu spadzistym – należy przez to rozumieć dach symetryczny dwuspadowy lub wielospadowy, 
o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 25°-45°; 

6) zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej – należy przez to rozumieć zabudowę jednorodzinną 
określoną w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie; 

7) zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej – należy przez to rozumieć dwa budynki 
mieszkalne jednorodzinne, stykające się ze sobą na całej lub przeważającej długości jednej ze ścian, 
z których każdy może samodzielnie funkcjonować jako jeden budynek mieszkalny jednorodzinny 
zarówno pod względem użytkowym, jak i konstrukcyjnym; 

8) dojazdach – należy przez to rozumieć istniejące lub projektowane dojazdy, które nie zostały 
wyznaczone na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, zapewniające obsługę komunikacyjną 
działek budowlanych i obiektów; 

9) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pas zieleni złożony z gatunków roślin odpornych na 
zanieczyszczenia, stanowiący izolację akustyczną, ochronną przed pyłami i spalinami lub widokową 
o docelowej wysokości przekraczającej 2 m; 

10) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć krzewy i drzewa o docelowej wysokości przekraczającej 
2 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3849



11) elewacji frontowej – należy przez to rozumieć zewnętrzną ścianę budynku zwróconą do drogi, 
z której odbywa się główny wjazd na działkę. 

2. Użyte w § 14 pojęcia: 

1) udział powierzchni biologicznie czynnej – odpowiada definicji zawartej w ustawie; 

2) wysokość zabudowy – odpowiada definicji zawartej w ustawie; 

3) nadziemna intensywność zabudowy – odpowiada definicji zawartej w ustawie; 

4) intensywność zabudowy – odpowiada definicji zawartej w ustawie; 

5) udział powierzchni zabudowy – odpowiada definicji zawartej w ustawie.”; 

2) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w zakresie ochrony ziemi, wód powierzchniowych i podziemnych zakazuje się: 

a) prowadzenia gospodarki ściekowej, a także odprowadzania wód opadowych i roztopowych 
w sposób mogący spowodować przekroczenie dopuszczalnego poziomu parametrów stanu jakości 
wód powierzchniowych i podziemnych określonych przepisami z zakresu ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne, 

b) przedsięwzięć prowadzących do obniżenia poziomu wód powierzchniowych, zaniku cieków 
wodnych oraz tworzenia lejów depresji, 

c) przedsięwzięć prowadzących do pogorszenia jakości wód podziemnych oraz obniżenia poziomu 
wód podziemnych;”; 

3) w § 4 pkt 11 lit. b) kropkę zastępuje się przecinkiem; 

4) w § 4 pkt 11 dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„c) stosowania materiałów pylących (w szczególności żużli energetycznych) do utwardzania docelowych 
(trwałych) nawierzchni dróg i miejsc parkingowych;”; 

5) w § 4 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) nakazuje się dostosowanie istniejącej i nowo projektowanej zabudowy oraz zagospodarowanie 
terenów do wymagań, o których mowa w przepisach z zakresu zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z uniwersalnym projektowaniem;”; 

6) w § 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) na terenach U, P/U nakazuje się odseparowanie, poprzez oddzielenie działki użytkowanej dla funkcji 
usługowej, produkcyjnej bądź działalności wytwórczej, od graniczących z nią działek przeznaczonych 
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz dróg publicznych, zielenią izolacyjną lub budowlą 
spełniającą cel izolacyjny;”; 

7) w § 4 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) działalności prowadzone na obszarze objętym planem nie mogą powodować uciążliwości dla 
środowiska, polegających na przekraczaniu standardów jakości środowiska, określonych w przepisach 
odrębnych oraz na wykraczaniu poza granice nieruchomości, do której inwestor posiada tytuł 
prawny;”; 

8) w § 4 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) nakazuje się realizowanie nowych liniowych urządzeń infrastruktury technicznej w formie urządzeń 
podziemnych (kablowych), przy czym nakaz ten nie dotyczy złączy kablowych niskiego i średniego 
napięcia oraz wymiany, odbudowy i remontów istniejących urządzeń liniowych;”; 

9) w § 4 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) W zakresie ochrony i kształtowania krajobrazu: 

a) na terenach U, P/U w ramach min. powierzchni biologicznie czynnej określonej w Rozdziale 3, 
nakazuje się obsadzanie zielenią co najmniej w 80% min. powierzchni biologicznie czynnej, w tym 
zielenią wysoką w ilości min. 1 drzewo oraz 1 krzew na 100 m² tej powierzchni, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3849



b) na terenach ZI nakazuje się obsadzenie zielenią izolacyjną;”; 

10) w § 4 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) w zakresie uwarunkowań wynikających z występowania złóż rud cynku i ołowiu, w tym przyszłych 
potrzeb eksploatacji oraz racjonalnego wykorzystania powierzchni ziemi na terenach objętych 
eksploatacją złoża, ustala się ze względu na konieczność ochrony powierzchni terenu planowanego 
pod zabudowę, obszar wskazany do ustanowienia filarów ochronnych w złożach rud cynku i ołowiu, 
obejmujący cały obszar planu.”; 

11) w § 8 pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem: 

12) w § 8 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) nakazuje się realizację miejsc parkingowych terenowych o nawierzchni przepuszczalnej na min. 50% 
powierzchni tych miejsc.”; 

13) § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zakazuje się: 

a) lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii wykorzystujących 
energię wiatru innych niż mikroinstalacje, 

b) instalacji odnawialnych źródeł energii, w których energia elektryczna lub ciepło są wytwarzane z: 
biomasy, biogazu, biometanu, biopłynów lub biogazu rolniczego, z wyłączeniem terenów 1ITO, 
2ITO;”; 

14) § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) strefy ochronne związane z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu 
oraz występowaniem znaczącego oddziaływania na środowisko urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW nie mogą wykraczać poza granicę 
każdego z terenów 5U, 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U, 9P/U, 10P/U, 11P/U1), 
12P/U, 1ITO, 2ITO, przy czym w terenie 10P/U strefa ta nie może przebiegać w odległości mniejszej 
niż 75 m od linii rozgraniczającej pomiędzy terenami 10P/U i 6ZI;”; 

15) § 9 pkt 9 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) dopuszcza się stosowanie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nie przekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. d) oraz pkt 3,”; 

16) § 9 pkt 9 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) stosowanie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 
100 kW, dopuszcza się wyłącznie w terenach: 5U, 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U, 
9P/U, 11P/U2), 12P/U, 1ITO, 2ITO oraz części terenu 10P/U, z zastrzeżeniem pkt 3,”; 

17) w § 9 pkt 9 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„e) urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii, o których w lit. d  nakazuje się 
wyposażyć w powłoki antyrefleksyjne,”; 

18) w § 9 pkt 9 dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) dopuszcza się urządzenia zapewniające dostawy energii elektrycznej w kogeneracji;”; 

19) § 9 pkt 12 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

 
1) Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenu 
położonego przy ul. Inwestycyjnej, uchwalony uchwałą Nr XCVIII/1415/24 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 
17 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. poz. 3260). 

2) Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenu 
położonego przy ul. Inwestycyjnej, uchwalony uchwałą Nr XCVIII/1415/24 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 
17 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. poz. 3260). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3849



„a) ustala się ogrzewanie budynków poprzez indywidualne i grupowe systemy zaopatrzenia w energię 
cieplną z wykorzystaniem: ogrzewania elektrycznego, ciepła powstałego w wyniku kogeneracji, 
urządzeń zasilanych z sieci gazowej, indywidualnych wysokosprawnych urządzeń grzewczych na 
paliwa stałe lub kotłowni olejowych w przypadku braku technicznych możliwości podłączenia do sieci 
gazowej, kotłowni gazowych z indywidualnych lub lokalnych zbiorników gazu, przy uwzględnieniu 
przepisów zawartych w uchwale nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 
2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
poz. 2624),”; 

20) § 9 pkt 12 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) dopuszcza się stosowanie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nie przekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. c) oraz pkt 3,”; 

21) § 9 pkt 12 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) stosowanie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 
100 kW dopuszcza się wyłącznie w terenach: 5U, 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U, 
9P/U, 11P/U3), 12P/U, 1ITO, 2ITO oraz części terenu 10P/U, z zastrzeżeniem pkt 3.”; 

22) w § 14 pkt 2 dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) na terenie 5U organizację imprez masowych, okolicznościowych i sezonowych, przy czym linie 
rozgraniczające teren 5U uznaje się za granicę terenów służących organizacji imprez masowych;”; 

23) § 14 pkt 4 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) na terenach 1U, 2U, 3U, 4U nakazuje się kolorystykę pokryć dachowych dla dachów spadzistych 
w gamie odcieni czerwieni, brązu, szarości, grafitu lub czerni,”; 

24) § 14 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, 

b) formy dachów: 

- dla terenów 1U, 2U, 3U, 4U: dachy płaskie, spadziste oraz dachy o powierzchniach 
krzywoliniowych, 

- dla terenu 5U: dowolne; 

c) maksymalna wysokość zabudowy, z zastrzeżeniem § 9 pkt 4: 

- na terenach: 1U, 2U, 3U, 4U: 15 m, 

- na terenie 5U: 25 m, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 60%, 

e) minimalna szerokość elewacji frontowej budynków – 3 m, 

f) minimalny udział  powierzchni biologicznie czynnej – 25%, 

g) minimalna nadziemna intensywność zabudowy – 0,01, 

h) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy – 2,5, 

i) maksymalna intensywność zabudowy – 3,0.”; 

25) § 15 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 
3) Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenu 
położonego przy ul. Inwestycyjnej, uchwalony uchwałą Nr XCVIII/1415/24 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 
17 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. poz. 3260). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3849



„c) zabudowa związana z produkcją energii jako urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł 
energii, w tym również o mocy przekraczającej 100 kW, wraz z infrastrukturą techniczną konieczną do 
ich obsługi oraz przesyłu wytworzonej energii, z zastrzeżeniem § 9 pkt 3;”; 

26) § 17 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) zabudowa związana z produkcją energii jako urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł 
energii, w tym również o mocy przekraczającej 100 kW, wraz z infrastrukturą techniczną konieczną do 
ich obsługi oraz przesyłu wytworzonej energii, z zastrzeżeniem § 9 pkt 3;”. 

§ 3. Pozostałe ustalenia oraz załącznik graficzny do uchwały Nr LI/642/21 Rady Miejskiej w Zawierciu 
z dnia 29 września 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie 
dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie 
ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 4. Przepisy uchwały nie naruszają praw przedsięwzięć, które rozpoczęły działalność przed wejściem 
w życie uchwały. Do tych przedsięwzięć stosuje się przepisy Planu zmienianego niniejszą uchwałą 
w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zawiercie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewa Mićka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/249/25 

Rady Miejskiej w Zawierciu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu, nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), 

Rada Miejska w Zawierciu 

wobec braku uwag do projektu zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu 
– Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem, nie 
rozstrzyga o sposobie ich rozpatrzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/249/25 

Rady Miejskiej w Zawierciu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) 

Rada Miejska w Zawierciu rozstrzyga, 
co następuje: 

W związku z realizacją zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, 
położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem, nie przewiduje się 
poniesienia nakładów finansowych na infrastrukturę techniczną i komunikacyjną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3849



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/249/25 

Rady Miejskiej w Zawierciu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3849


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP/F2_LI_642_21_PWLR_v3_1_zt/20250530T144530
       
         
           PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP
           F2_LI_642_21_PWLR_v3_1_zt
           20250530T144530
        
      
       2025-05-30T14:45:30
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem
       
       
       
       
         
           2021-07-23
           mapa zasadnicza
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5596948.699999999 7384472.67 5596951.850000001 7384475.57 5596952.779999998 7384479.69 5596966.849999998 7384498.75 5596979.389999999 7384514.37 5596981.8599999985 7384517.44 5597020.029999998 7384565.12 5597021.819999998 7384567.37 5597046.619999999 7384599.98 5597053.509999997 7384609.44 5597056.34 7384613.38 5597062.149999998 7384620.84 5597067.049999999 7384627.22 5597071.54 7384633.02 5597078.720000001 7384642.63 5597085.089999998 7384650.38 5597092.7299999995 7384660.36 5597100.549999995 7384670.11 5597107.74 7384679.08 5597116.289999998 7384690.04 5597123.749999999 7384699.82 5597132.219999999 7384710.85 5597141.63 7384723.03 5597149.689999999 7384733.23 5597156.459999995 7384739.46 5597162.109999998 7384748.78 5597166.899999999 7384754.94 5597201.369999998 7384799.24 5597203.420000002 7384801.31 5597280.509999998 7384897.83 5597296.63 7384919.28 5597306.579999997 7384930.85 5597315.349999998 7384939.92 5597321.749999997 7384943.51 5597337.519999998 7384952.37 5597364.819999999 7384966.17 5597375.129999999 7384967.24 5597392.169999996 7384968.63 5597399.05 7384968.61 5597409.379999998 7384968.49 5597422.169999999 7384968.7 5597433.899999998 7384970.05 5597446.86 7384970.87 5597469.099999999 7384972.11 5597480.079999998 7384972.52 5597489.999999999 7384974.37 5597515.44 7384975.68 5597551.579999996 7384972.83 5597565.749999999 7384976.54 5597577.569999998 7384978.59 5597588.5699999975 7384974.45 5597593.169999999 7384977.72 5597625.499999997 7384955.22 5597629.739999999 7384952.13 5597640.899999998 7384949.8 5597658.260000001 7384948.35 5597680.059999997 7384946.19 5597693.299999998 7384942.31 5597698.990000001 7384940.75 5597710.6899999995 7384941.51 5597719.239999997 7384943.03 5597733.969999999 7384945.32 5597754.579999997 7384948.53 5597773.569999999 7384950.61 5597791.359999998 7384950.75 5597808.0299999975 7384951.82 5597813.929999999 7384952.19 5597817.829999999 7384952.28 5597821.360000001 7384952.36 5597835.619999998 7384970.84 5597844.349999999 7384978.05 5597850.4 7384976.29 5597853.019999999 7384975.52 5597859.919999998 7384973.98 5597873.369999997 7384973.08 5597887.459999998 7384966.79 5597890.289999999 7384964.66 5597897.45 7384959.82 5597901.81 7384957.37 5597910.879999998 7384952.59 5597912.719999996 7384953.84 5597921.889999997 7384956.9 5597928.979999999 7384964.31 5597939.789999998 7384966.66 5597951.579999999 7384967.27 5597961.46 7384962.72 5597967.859999998 7384971.96 5597971.579999999 7384969.9 5597973.499999999 7384968.3 5597978.379999998 7384964.24 5597979.440000002 7384963.09 5597999.639999998 7384956.19 5598014.179999999 7384949.44 5598025.979999996 7384947.56 5598034.739999999 7384945.02 5598039.979999999 7384947.11 5598054.479999999 7384947.44 5598076.959999996 7384947.75 5598089.339999998 7384947.36 5598088.349999999 7384952.67 5598082.817809998 7384951.90089 5598060.429999999 7384951.45 5598122.529999999 7385032.01 5598102.467390999 7385045.432315 5598109.728444999 7385054.975919 5598147.999999998 7385105.27 5598165.479999999 7385129.07 5598191.160000001 7385159.03 5598263.2262619985 7385222.799323 5598261.112305997 7385225.116111 5598244.429232 7385211.703945 5598242.105113999 7385213.799109 5598280.4609539965 7385247.562252 5598275.8423379995 7385250.673625 5598217.848541 7385199.392445 5598209.6130559975 7385209.779157 5598213.504611999 7385213.303385 5598212.324183 7385221.793982 5598211.897040999 7385227.766478 5598204.527718997 7385231.985931 5598186.839999998 7385230.06 5598128.89 7385227.68 5598059.379999998 7385226.25 5598055.889999999 7385226.11 5598033.349999999 7385225.92 5597990.66 7385229.48 5597948.629999998 7385236.12 5597908.099999998 7385244.83 5597878.349983 7385254.208222 5597869.2399999965 7385257.08 5597868.119999999 7385257.44 5597863.72 7385258.75 5597847.820000001 7385263.93 5597782.589999997 7385285.25 5597722.239473998 7385304.948389 5597698.46 7385312.71 5597664.14 7385324.34 5597661.299581999 7385325.298765 5597654.299999998 7385327.67 5597614.849999997 7385342.83 5597588.469999999 7385354.68 5597574.669999996 7385361.05 5597572.81 7385362.09 5597564.909999999 7385366.42 5597475.149999999 7385405.27 5597480.409999999 7385417.17 5597433.389999997 7385437.34 5597430.8 7385434.46 5597422.453257 7385443.450778 5597414.689999999 7385445.4 5597404.249999997 7385456.36 5597387.419999996 7385469.52 5597373.08 7385480.74 5597365.429999999 7385486.72 5597358.409999997 7385492.23 5597352.939999998 7385497.12 5597345.769999999 7385503.51 5597339.129999998 7385509.44 5597332.869999999 7385515.02 5597326.629999997 7385520.58 5597320.749999998 7385525.82 5597307.031149319 7385538.016155715 5597302.346105966 7385529.753602432 5597300.370739309 7385526.277713979 5597298.405645198 7385522.792100791 5597296.229964085 7385518.960537989 5597294.1117918 7385515.220594669 5597292.041406236 7385511.56199894 5597290.0185324885 7385507.994747948 5597288.053167585 7385504.51911648 5597285.829705719 7385500.606184059 5597281.889259365 7385493.64462949 5597276.912757382 7385484.852683845 5597272.577289968 7385477.190936873 5597268.197895629 7385469.456888931 5597263.449999996 7385461.019999999 5597259.31 7385453.71 5597255.309999997 7385446.66 5597253.339999997 7385443.179999998 5597253.089999995 7385442.739999998 5597250.969999996 7385439.000000001 5597248.169999996 7385434.040000001 5597242.939641251 7385422.844397659 5597373.669155329 7385393.67448037 5597357.958990341 7385376.338590837 5597312.74 7385386.059999998 5597307.739823708 7385362.669175309 5597339.275488013 7385355.731064354 5597281.310251223 7385291.77677801 5597223.434944679 7385227.924310529 5597179.273537181 7385179.263291195 5597135.112129688 7385130.602271861 5597107.858045432 7385100.471896535 5597080.934760272 7385070.725180784 5597067.038582494 7385055.435221731 5597055.7404915355 7385043.0262950575 5597010.629999798 7384992.61000004 5596899.9238164285 7385017.318736731 5596899.923812305 7385017.318730848 5596866.269999997 7385024.83 5596836.647603477 7385031.441738969 5596748.169999996 7385051.189999999 5596728.169999995 7385055.649999999 5596728.170666101 7385055.65239158 5596760.369875564 7385171.2601547595 5596669.809999999 7385283.889999999 5596612.45 7385295.599999999 5596612.288907249 7385301.551065717 5596611.696413815 7385323.438875637 5596611.589999997 7385327.370000001 5596600.769999998 7385727.259999998 5596537.05 7385725.38 5596538.333886362 7385731.822231125 5596555.069999996 7385815.800000003 5596557.82622771 7385826.7796207145 5596559.329999998 7385832.77 5596563.749999998 7385850.4 5596563.7500032075 7385850.400004586 5596575.89999801 7385867.769997153 5596575.8999999985 7385867.77 5596631.469999997 7385907.4 5596681.269999999 7385942.72 5596739.939999998 7385984.88 5596743.850038051 7385988.2266562255 5596753.889999999 7385996.82 5596759.63 7386001.73 5596767.77 7386008.58 5596780.979999997 7386045.150000001 5596781.007774619 7386045.227392014 5596784.109137999 7386053.869122 5596790.4081537835 7386065.889803113 5596793.4725 7386071.73762646 5596798.339999996 7386117.91 5596798.1 7386122.84 5596868.650000001 7386065.44 5596920.978914632 7386018.395708838 5596934.399999999 7386006.330000001 5596951.363346895 7385987.156651337 5596985.289999999 7385948.81 5597050.979999998 7385862.43 5597116.589999998 7385771.84 5597182.480000001 7385681.83 5597183.03741478 7385681.109679428 5597213.07 7385642.300000001 5597246.2299999995 7385603.12 5597253.890816026 7385594.929172392 5597285.44917997 7385620.3251538575 5597475.757698753 7385769.852735081 5597380.9499999955 7385790.53 5597106.909999998 7385850.31 5597055.09 7385923.41 5597016.719999998 7385972.24 5596979.2799999975 7386016.1 5596966.159999999 7386030.19 5596941.629999996 7386056.51 5596901.309999997 7386097.66 5596864.77 7386130.29 5596816.699999999 7386165.03 5596810.909999998 7386176.28 5596801.429999999 7386182.86 5596811.469999999 7386217.57 5596848.209999998 7386362.76 5596851.609999997 7386376.2 5596851.989999998 7386386.75 5596852.399999999 7386397.8 5596852.57 7386402.6 5596857.399999999 7386401.54 5596858.119999999 7386401.38 5596897.615628997 7386392.864399 5596955.323628 7386380.11167 5596994.3 7386371.5 5597002.800000002 7386369.62 5597003.949999999 7386374.5 5597005.699999999 7386381.95 5597008.409999996 7386393.47 5597011.489999998 7386406.55 5597014.17 7386417.95 5597016.569999999 7386428.13 5597018.229999999 7386435.18 5597019.48 7386440.49 5597020.889999999 7386446.49 5597022.159999999 7386451.88 5597022.209999998 7386452.09 5597023.4 7386457.15 5597024.749999999 7386462.9 5597027.249999999 7386473.77 5597030.219999996 7386486.43 5597031.65 7386492.2 5597033.159999997 7386498.62 5597034.579999998 7386504.66 5597035.839999999 7386510.01 5597038.839999999 7386522.76 5597040.26 7386528.8 5597041.709999999 7386534.93 5597043.839999998 7386543.97 5597044.69 7386547.59 5597047.889999998 7386561.2 5597049.079999997 7386566.26 5597049.789999998 7386569.28 5597050.799999999 7386573.56 5597053.759999999 7386586.12 5597055.45 7386593.33 5597057.0299999975 7386600.04 5597057.859999998 7386603.55 5597058.699999999 7386607.14 5597059.989999998 7386612.6 5597062.809999997 7386624.57 5597064.41 7386631.39 5597065.940000001 7386637.91 5597070.229999998 7386656.1 5597072.289999999 7386664.87 5597073.0200000005 7386667.98 5597074.0299999975 7386672.26 5597075.589999998 7386678.88 5597078.91 7386693.0 5597080.539999998 7386699.91 5597082.237083999 7386707.127072 5597082.439999999 7386707.99 5597125.116343407 7386698.3035031995 5597141.750154996 7386770.345128 5597055.989999997 7386790.07 5596962.889999997 7386811.31 5596959.539999998 7386812.08 5596953.7799242195 7386813.622550812 5596949.531858 7386797.72996 5596937.076118 7386751.205702 5596908.471106 7386646.07774 5596906.326203997 7386638.215312 5596900.5306779975 7386639.776754 5596887.548764 7386643.271614 5596681.065380094 7386698.8719113115 5596557.464906997 7386732.154196 5596435.476221 7386764.99739 5596423.885044997 7386768.120344 5596506.969915 7387079.313589 5596508.612422999 7387086.161829 5596512.579999995 7387103.25 5596504.15 7387104.81 5596495.145868 7387106.775652 5596486.431954998 7387108.449785 5596478.776525999 7387109.920559 5596471.019261 7387111.410897 5596450.353055999 7387115.381327 5596434.049999999 7387118.43 5596424.616503 7387120.32593 5596415.576547999 7387122.062748 5596406.043455999 7387123.894335 5596396.765393999 7387125.676955 5596377.189163999 7387131.031878 5596374.829869998 7387131.843529 5596365.672322999 7387134.993965 5596356.0386919975 7387138.30824 5596346.787827 7387141.490872 5596336.99 7387144.48 5596317.649999999 7387151.29 5596307.707919998 7387154.935185 5596298.699750998 7387158.033756 5596291.681959996 7387160.447573 5596286.308853 7387162.295639 5596279.923971 7387164.491671 5596274.692925997 7387166.286616 5596269.789999996 7387168.84 5596260.959999998 7387171.89 5596251.800000001 7387175.06 5596241.702223999 7387177.595009 5596232.570053 7387180.725388 5596223.120962998 7387183.964444 5596212.818826998 7387187.495953 5596203.753679998 7387190.603457 5596183.231867995 7387197.638333 5596174.353575001 7387200.705501 5596169.344513998 7387202.408489 5596165.89 7387204.77 5596151.335840999 7387209.23082 5596148.5 7387210.1 5596145.112507999 7387210.815769 5596142.118572001 7387211.27363 5596140.219525998 7387211.571532 5596137.396362 7387212.004078 5596132.349459999 7387212.698508 5596125.588914001 7387213.628726 5596104.865559 7387216.480152 5596111.839703922 7387242.415873867 5596091.544424996 7387247.566582 5596072.672187 7387252.559585 5596077.379999996 7387271.42 5596079.709512997 7387279.40472 5596080.214741998 7387281.332006 5596084.739999998 7387298.43 5596069.479999999 7387302.83 5596066.169885298 7387303.746507516 5596066.035705996 7387303.251383 5596062.369841999 7387289.94484 5596057.23908 7387271.335643 5596052.080796 7387252.63558 5596048.178645 7387238.462015 5596044.549454998 7387225.276371 5596042.948067997 7387219.47976 5596041.053718999 7387212.694651 5596031.776220997 7387179.344653 5596020.948284999 7387139.799198 5596019.025208 7387132.603092 5596015.390417 7387120.160037 5595995.771719998 7387048.034616 5595955.302908 7387053.87184 5595951.026647997 7387054.944793 5595943.973092997 7387028.852259 5595939.593553 7387012.394363 5595934.971677997 7386994.198945 5595930.039815997 7386975.634747 5595923.788274997 7386951.581626 5595919.735009 7386935.992881 5595914.215868998 7386914.771269 5595912.127164998 7386906.922277 5595911.607628997 7386907.096902 5595911.169145 7386903.322249 5595908.296521999 7386892.088185 5595903.547833 7386873.759446 5595898.657009999 7386854.406418 5595831.409641997 7386864.189977 5595827.883720997 7386864.713253 5595824.080678 7386834.81603 5595820.692681997 7386798.404744 5595813.645241 7386704.079976 5595807.895112996 7386633.841469 5595796.855272 7386499.229428 5595805.2363709975 7386500.060526 5595827.418365998 7386504.034066 5595831.199999997 7386504.64 5595852.249999999 7386508.09 5595860.83545 7386510.578472 5595872.306268999 7386512.935434 5595881.444646997 7386515.142 5595883.576856995 7386515.656827 5595892.932844 7386518.145257 5595895.577218998 7386518.75823 5595907.181046999 7386521.358247 5595919.304587999 7386523.97226 5595928.1518779965 7386525.665706 5595936.079117999 7386527.343745 5595945.390317996 7386529.259625 5595951.956418999 7386530.589939 5595958.865938997 7386531.799522 5595962.567954996 7386532.722325 5595975.347970999 7386535.90807 5595988.617201 7386538.75679 5595994.112764998 7386540.078657 5595999.299027999 7386542.482384 5596008.989865 7386544.800517 5596031.925171 7386550.116763 5596035.615178 7386551.659284 5596050.130040444 7386556.918404351 5596050.540000001 7386551.87 5596052.079999997 7386538.33 5596056.556196 7386535.550021 5596056.51 7386527.05 5596051.469999997 7386500.12 5596038.215852035 7386444.244446857 5596016.3433740055 7386352.388068826 5596006.285613076 7386350.366097429 5595991.036700659 7386307.084551295 5595989.731558162 7386292.304400915 5595992.288516074 7386283.532692533 5595972.539700999 7386219.142808 5595963.134635736 7386186.644526089 5595942.540272742 7386117.961555589 5595903.714836506 7385986.760946569 5595889.13085523 7385938.4181328975 5595889.1535017425 7385926.887528839 5595891.327541629 7385915.663727947 5595893.072548894 7385907.45520878 5595885.205837227 7385895.916266629 5595892.072025711 7385869.227480785 5595976.283158 7385889.915172 5595993.270764998 7385894.31678 5596094.904586998 7385919.123278 5596097.432679995 7385905.935422 5596099.564109998 7385893.443483 5596100.476131 7385887.237516 5596101.4371179985 7385881.382674 5596102.424225997 7385875.163989 5596104.0388309965 7385868.562153 5596110.5966179995 7385839.484932 5596114.894926 7385822.961275 5596115.598778997 7385821.537524 5596117.427041 7385816.735183 5596134.892132998 7385755.991001 5596140.062719998 7385735.80678 5596157.632769999 7385661.87511 5596137.203581998 7385589.099081 5596110.040064999 7385493.432898 5596095.006141 7385442.368868 5596099.209250997 7385442.32455 5596096.198627 7385432.105308 5596087.3814469995 7385401.284151 5596082.722486999 7385382.976707 5596078.414704 7385365.000983 5596069.592084998 7385348.223223 5596065.455896002 7385341.107597 5596045.3302339995 7385335.534349 5596012.459059999 7385325.175134 5595983.854449999 7385313.729243 5595949.750271 7385304.85269 5595945.567726 7385303.730877 5595919.123922998 7385296.378046 5595895.302251001 7385289.847607 5595883.091035996 7385286.037367 5595878.916838999 7385284.128362 5595864.9471309995 7385202.715447 5595853.9647609955 7385137.82248 5595939.714862997 7385111.677733 5596000.548880999 7385092.892679 5596149.932402999 7385047.422131 5596153.044367 7385007.269597 5596157.065801998 7384957.287544 5596170.222921 7384938.817235 5596206.857177998 7385007.671458 5596216.2513729995 7385005.81816 5596285.905459999 7384992.288386 5596354.956126999 7384979.231041 5596359.921292001 7384999.496638 5596497.786961999 7384971.75244 5596528.239999998 7384965.55 5596553.946800996 7384960.319612 5596532.529881999 7384907.106409 5596502.642956 7384826.107613 5596490.79 7384801.93 5596487.019999996 7384798.01 5596456.039999998 7384765.83 5596447.993429998 7384744.068737 5596465.635161 7384738.84056 5596448.716285 7384697.416445 5596429.088002001 7384649.744542 5596415.715659998 7384640.152729 5596411.236417001 7384634.802518 5596417.194656 7384634.030296 5596425.563463998 7384632.029024 5596487.452488997 7384619.62173 5596535.726032999 7384609.732144 5596628.565733999 7384590.150933 5596642.919126998 7384587.465335 5596644.069999997 7384587.25 5596646.2 7384586.85 5596657.889999998 7384577.4 5596683.010000001 7384568.33 5596722.4 7384554.13 5596802.609999996 7384525.21 5596948.699999999 7384472.67
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP/F3_VII_115_24_przystapienie
       
         
           PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP
           F3_VII_115_24_przystapienie
        
      
       Uchwała Nr VII/115/24 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie  dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem
       Rada Miejska w Zawierciu 
       
         
           
             2024-10-30
          
           
             utworzenie
          
        
      
       2021-11-08
       https://mapa.inspire-hub.pl/upload/VII_115_24_tekst_przyst__zawiercie.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP/F3_LI_642_21_uchwala
       
         
           PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP
           F3_LI_642_21_uchwala
        
      
       Uchwała Nr LI/642/21 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie  dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniemj i Technologicznej wraz z otoczeniem
       Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 8 października 2021 r. poz. 6438
       Rada Miejska w Zawierciu 
       
         
           
             2021-10-08
          
           
             publikacja
          
        
      
       2021-11-08
       
       https://mapa.inspire-hub.pl/upload/LI_642_21_tekst__zawiercie.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP/F1_LI_642_21_PWLR_v3_1_zt/20250530T144530
       
         
           PL.ZIPPZP.2142/241602-MPZP
           F1_LI_642_21_PWLR_v3_1_zt
           20250530T144530
        
      
       2025-05-30T14:45:30
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie  dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem
       https://mapa.inspire-hub.pl/upload/public/zawiercie/APP/PLIKI_RASTROWE/nr_LI_642_21.tif
       https://mapa.inspire-hub.pl/upload/public/zawiercie/APP/LEGENDA/LI_642_21.pdf
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
       1000
       Załącznik nr 1 - MPZP dla obszarów obejmujących Strefę Aktywności Gospodarczej w Zawierciu – Obszar „A”, położonych w rejonie ulic: Inwestycyjnej i Technologicznej wraz z otoczeniem
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 9CayFZS0P9tYPst5oyiAiDpys4HfhaLJC5J9QCzIiEg=
		
		 
			 
			 fm/NzOb9SxeOAKnCzOBx3+rLMc2JW32kvYryRneNISU=
		
	
	 	
	 
		 Ewa Mićka
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 99518080029608412071549973808719016909
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-70040200780, 2.5.4.4=Mićka, 2.5.4.42=Ewa, CN=Ewa Mićka
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-05-28T09:24:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 NOYnNz2Udoz8NZbibtKVccp2GZM=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 99518080029608412071549973808719016909
							
						
					
					 
						 Zawiercie
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodnicząca Rady Miejskiej
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XIV/249/25 RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU z dnia 28 maja 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2



	Rozdział 2 - Przepisy szczegółowe
	§ 2 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2
	zm. § 2 w rozdz.2 § 2 pkt 1
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 2 pkt 1 zm. § 2 ust. 2



	pkt 2 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 4 w rozdz.2 § 2 pkt 2
	lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 2 zm. pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 2 zm. pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 2 zm. pkt 4


	pkt 3 w rozdz.2 § 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 12 w rozdz.2 § 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 13 w rozdz.2 § 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 14 w rozdz.2 § 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 15 w rozdz.2 § 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 16 w rozdz.2 § 2 pkt 9
	lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 9 zm. pkt 16
	lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 9 zm. pkt 16


	pkt 10 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 17 w rozdz.2 § 2 pkt 10

	pkt 11 w rozdz.2 § 2
	pkt 12 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 11 w rozdz.2 § 2 pkt 12

	pkt 13 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 3 w rozdz.2 § 2 pkt 13
	lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 13 zm. pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 13 zm. pkt 3


	pkt 14 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 5 w rozdz.2 § 2 pkt 14

	pkt 15 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 15

	pkt 16 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. d w rozdz.2 § 2 pkt 16

	pkt 17 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. e w rozdz.2 § 2 pkt 17

	pkt 18 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. f w rozdz.2 § 2 pkt 18

	pkt 19 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 19

	pkt 20 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 20

	pkt 21 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 21

	pkt 22 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. f w rozdz.2 § 2 pkt 22

	pkt 23 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 23

	pkt 24 w rozdz.2 § 2
	zm. pkt 5 w rozdz.2 § 2 pkt 24
	lit. a w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5 lit. b
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5 lit. c
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. e w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. f w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. g w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. h w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5
	lit. i w rozdz.2 § 2 pkt 24 zm. pkt 5


	pkt 25 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 25

	pkt 26 w rozdz.2 § 2
	zm. lit. c w rozdz.2 § 2 pkt 26


	§ 3 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 4 w rozdz.3
	§ 5 w rozdz.3
	§ 6 w rozdz.3
	§ 7 w rozdz.3


	Załącznik 1 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu, nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zawierciu o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-06-11T06:27:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




